
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 17.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 7899 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 09,30 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] – редовно уведомен, се представлява от адв. С., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на  ТП на НОИ С.-град, редовно уведомен, се 

представлява от юрк. П., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Л. Л. Г. - редовно уведомен, се представлява от 

адв. Д., с пълномощно по делото. 

СВИДЕТЕЛЯТ – Г. С. И. – редовно призован, се явява лично. 

СВИДЕТЕЛЯТ – Г. И. М. – нередовно призован, не се явява. За същият има върната 

призовка, в цялост, с отбелязване, че е проведен телефонен разговор на 25.01.2022 г., в 

който свидетелят е заявил, че допълнително ще предостави адрес за призоваване. При 

последващи позвънявания, съдебният служител и призовкар - Х. П., е посочил, че 

свидетелят Г. И. М. не отговаря на телефона и не може да осъществи контакт с него. 

 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

В залата се въведе свидетелят, чиято самоличност СЪДЪТ сне, както следва:  

Г. С. И. - 62 години, неосъждан, без дела и родство със страните. Колега на Л. Л. Г.. 

ПРЕДУПРЕДЕН ЗА ОТГОВОРНОСТТА по чл. 290 от НК. 

СВИДЕТЕЛЯТ обеща да каже истината. 

На въпроси на адв. Д., свидетелят отговори – Вечерта към 21:00 часа на мен ми беше 



последен курс на линия 260, тъй като аз съм шофьор от Столичния градски транспорт. 

Л. е бил преди мен на обръщалото на Горна баня и доколкото знам, той е спрял 

автобуса, имаше почивка и се хранеше. Аз пристигнах след него, след което заминах 

за гараж, а той остана на нощни курсове. С влизането на обръщалото, аз го видях, 

видях и още двама човека, които бяха отстрани на рейса.  Преди да сляза от автобуса, 

който управлявах, видях, че колегата Л. Г. е паднал до автобуса. Имаше много хора, 

но всички избягаха. Видях другия човек – Г. М., който чух че е призован като 

свидетел. Обадих се на 112, а след това се обадих и  на нашия център. Дойде 

полиция, а той ми обясни какви момчета са били тези. Доколкото знам са ги хванали. 

Не съм го видял повече. Беше паднал на земята и имаше охлузвания по лицето. 

Говореше, беше в съзнание. Веднага викнах 112. Веднага отидох за гараж, прибрах 

рейса и после един колега ме върна. Беше дошъл следовател от 06 РУ. През това 

време линейката го беше откарала. Обадил съм се на 112 и на нашия център, който 

координира действието на целия градски транспорт – ЦГМ. Два пъти ме разпитваха в 

полицията. Това, което съм обяснил в полицията същото го казвам и пред вас. Помня 

едно и също, и преди, и сега. Видях тези момчета, че избягаха и видях колегата паднал 

на земята, отстрани на рейса. Тези момчета ги видях в гръб, а те избягаха към 

италианския лицей.  Л. беше паднал по корем, отстрани на рейса, на земята. Отидох 

да му помогна, за да стане. Нищо не ми каза, веднага се обадих на 112. Имах курс за 

гараж и трябваше да бързам. После ми разказа, че е ял и те са скочили. Не съм бил 

конкретен свидетел на ситуацията. Мисля, че автобусът на колегата, не беше със 

загасен двигател. По време на изпълнение на дежурството ми, имам определено 

време, за изпълнение на маршрута - разписание. В това разписание се включват и 

технологичните почивки. Аз започвам работа от 12:00 часа, а той от 15:00 часа. Той 

остава да доработва, аз се прибирам за гараж. По този утвърден график имаме 

определени времеви периоди, в които трябва да сме на съответните спирка по G.. Тези 

почивки са задължителни почивки. Трябва да спазваме график.  Аз се пенсионирах. 

Единственото, което ни дават са служебни телефони, за да можем да се обаждаме на 

112 и на нашия център, на ЦГМ. Нямаме конкретна инструкция за действие при 

подобна ситуация. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме повече въпроси към свидетеля. 

СЪДЪТ ОБЯВИ разпита на свидетеля за приключен и същият напусна залата. 

 

АДВ. Д. – Моля да се призове и другият свидетел.  

 

АДВ. С. – Считам, че не е налице основание да бъде призоваван и другия свидетел, 

поради което да се отлага делото. Има свидетелски показания в досъдебното 

производство, които могат да бъдат доказателствено средство, достатъчно и в това 

съдебно заседание. 

 

ЮРК. П. –  Добре би било да бъде изслушан и другият свидетел, но с оглед 

невъзможността му за призоваване, считам, че следва да бъде заличен като свидетел. 

 

С оглед, изявлението на процесуалния представител на заинтересованата страна, че 

държи на разпита на свидетеля Г. И. М., съдът намира, че следва да направи последен 

опит за установяване на местонахождението и призоваване на свидетеля Г. И. М.. 



В тази връзка, съдът  

  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДА БЪДЕ ПРИЗОВАН свидетелят Г. И. М., отново, от адрес : [населено място], 

[жк]-Б,  [улица], бл. 003, ап. 14 и  от адрес: [населено място],  [улица], вх. 3, ет. 1, 

ап.29. 

 

ДА СЕ ИЗГОТВИ СПРАВКА от Национална база данни „Население“ за постоянен и 

настоящ адрес, на свидетеля и в случай, че постоянният или настоящият адрес е 

различен, от така установените по делото адреси, същият да бъде призован и от него. 

Отново, да се направи опит, свидетелят Г. И. М. да бъде призован и по известния, по 

делото, мобилен телефон: 0887 191 268. 

 

АДВ. Д. – Моля да се изиска информация от НАП за актуален трудов договор на 

лицето. 

 

АДВ. С. – Относно искането за изискване на информация от Н., оставям за преценка 

на съда. 

 

ЮРК. П. –  Не възразявам. 

 

Във връзка с така направеното искане, ДА БЪДЕ ИЗИСКАНА ИНФОРМАЦИЯ от ТД 

на НАП – С. град за осигурителя на свидетеля Г. И. М., като в писмото бъде посочено 

и ЕГН на същия. 

 

В тази връзка, СЪДЪТ НАМИРА, че делото не е изяснено от фактическа и правна 

страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 12.05.2022 година от 09:30 часа, за когато страните, 

редовно уведомени от днешното съдебно заседание. ДА СЕ ПРИЗОВЕ свидетелят Г. 

И. М.. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:50 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


